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IV Floating Arena Cup
Szczecin, 10- - 11-10-2014

Event 31 Women, 100m Backstroke Open
2014-10-11 - 16:38 Results
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 1:06.99 560 32.35 34.64
2. WECKOWSKA Ewa 99 UKS Shark Rudna 1:07.93 537 33.11 34.82
3. TKACZYK Iza 00 Oxprerss Boleslawiec 1:10.35 483 34.15 36.20
4. GORNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:11.98 451 36.11 35.87
5. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 1:12.67 438 35.45 37.22
6. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 1:14.59 405 35.90 38.69
7. SKOWRON Maja 02 Wodnik Police 1:15.58 390 36.97 38.61
8. MARSZALEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:16.51 376 37.19 39.32
9. MIASKO Julia 01 MKS NEPTUN Stargard Szczecinsk 1:18.30 350 38.21 40.09

10. WOZNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 1:20.58 321 39.52 41.06
11. POLOCHACZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 1:20.66 321 40.77 39.89
12. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 1:22.15 303 39.95 42.20
13. STEFANSKA Hanna 02 UKS Shark Rudna 1:22.78 296 40.11 42.67
14. GACZYNSKA Pola 01 MKP Szczecin 1:22.93 295 40.84 42.09
15. MARCZUK Zuzanna 01 MKS NEPTUN Stargard Szczecinsk 1:24.54 278 41.05 43.49
16. WALKOWIAK Gabriela 02 MKP Szczecin 1:25.00 274 41.80 43.20
17. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 1:25.92 265 41.63 44.29
18. KACZMAREK Natalia 01 MKP Szczecin 1:32.84 210 46.15 46.69
19. WILK Weronika 02 MKP Szczecin 1:41.70 160 49.17 52.53

DSQ GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 1:19.47 38.57 40.90
G4 - Wykonanie więcej niż jednego pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami jednoczesnie) po bróceniu się na piersi, w trakcie wykonywania nawrotu

15 - 16 years

1. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 1:06.99 560 32.35 34.64
2. WECKOWSKA Ewa 99 UKS Shark Rudna 1:07.93 537 33.11 34.82
3. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 1:12.67 438 35.45 37.22

13 - 14 years

1. TKACZYK Iza 00 Oxprerss Boleslawiec 1:10.35 483 34.15 36.20
2. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 1:14.59 405 35.90 38.69
3. MARSZALEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:16.51 376 37.19 39.32
4. MIASKO Julia 01 MKS NEPTUN Stargard Szczecinsk 1:18.30 350 38.21 40.09
5. WOZNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 1:20.58 321 39.52 41.06
6. POLOCHACZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 1:20.66 321 40.77 39.89
7. GACZYNSKA Pola 01 MKP Szczecin 1:22.93 295 40.84 42.09
8. MARCZUK Zuzanna 01 MKS NEPTUN Stargard Szczecinsk 1:24.54 278 41.05 43.49
9. KACZMAREK Natalia 01 MKP Szczecin 1:32.84 210 46.15 46.69

11 - 12 years

1. GORNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:11.98 451 36.11 35.87
2. SKOWRON Maja 02 Wodnik Police 1:15.58 390 36.97 38.61
3. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 1:22.15 303 39.95 42.20
4. STEFANSKA Hanna 02 UKS Shark Rudna 1:22.78 296 40.11 42.67
5. WALKOWIAK Gabriela 02 MKP Szczecin 1:25.00 274 41.80 43.20
6. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 1:25.92 265 41.63 44.29
7. WILK Weronika 02 MKP Szczecin 1:41.70 160 49.17 52.53

DSQ GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 1:19.47 38.57 40.90
G4 - Wykonanie więcej niż jednego pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami jednoczesnie) po bróceniu się na piersi, w trakcie wykonywania nawrotu


